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                                                                                                    Lubań, dnia 29 stycznia 2024 r. 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 3 
 

do zapytania ofertowego nr ZP/ZAP_OFER/01/2024 na  
„Zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych  

dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” 
 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą 
nici chirurgicznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o. wraz z wyjaśnieniami.  
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
 
Pytanie 1 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści standardową igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 2 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 3 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 9-27  
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu 
poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 
70% po 2 tyg, 50% po 3 tyg, 20% po 4 tyg., okres wchłaniania 60-90 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 4 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 13  
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 37mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 5 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 14  
Czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła okrągłą? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 6 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 28-29  
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu 
poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 
ok. 50% po 7 dn, 0% po 10-14 dn, okres wchłaniania 42 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 7 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 28-29  
Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 8 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 30-31  
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, 
wykonane z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu, profil podtrzymywania ok. 50-60% po 7 dn, 20-30% po 14 
dn., całkowite wchłanianie 90-120 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 9 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 30-31  
Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 10 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 30 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 11 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 32-35  
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne niewchłanialne, plecione, powlekane silikonem, wykonane z 
poliestru? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 12 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 32-35  
Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 13 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 36-38  
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, 
wykonane z polidioxanonu, profil podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, całkowite 
wchłanianie 180-210 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 14 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 36-38  
Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 15 - dot. Pakiet nr 1, pozycja 38  
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 48mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PREZES ZARZĄDU 
 
 
  

         KRZYSZTOF KONOPKA 


